
Junák – český skaut, středisko Stetson Rychnov nad Kněžnou, z.s. 

Na Dubince 240, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IĆ: 42885418 

stredisko@skautrk.cz, www.skautrk.cz 
 

 

 

  

 

Vážení rodiče, 

zasíláme vám bližší informace o stanovém letním táboře, který se koná ve dnech 30. 6. – 13. 7. 2024 

na obvyklém místě v osadě Benátky u obce Lukavice. 

1. Platba tábora 

• Úhradu proveďte nejpozději do 14. 6. 2024.  

• Údaje pro platbu: 1240382399/0800, VS – sdělí vedoucí příslušné družiny, případně vedoucí 

oddílu 

o 14 dní: cena 4000 Kč 

• Máte-li jakékoliv dotazy k platbám, pište buď na zuzkasahulova@seznam.cz, nebo na tel 

605063215 

2. Prohlášení zákonných zástupců dítěte (prohlášení o bezinfekčnosti) 

• Prohlášení vyplňte. Na prohlášení uvedete datum nástupu dítěte na tábor, ne starší! 

• Každé dítě musí prohlášení odevzdat spolu se zdravotním průkazem, kartou pojištěnce a 

potvrzením od lékaře při nástupu na tábor 

• Dokument najdete ke stažení na tomto odkazu www.skautrk.cz/tabor 

3. Potvrzení od lékaře (Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole 

v přírodě) 

• Podle vyhl. č. 106/2001 Sb. ve znění vyhl. č. 148/2004 Sb. musí mít každé dítě potvrzení od 

lékaře, že se může zúčastnit zotavovací akce. Toto potvrzení má od 1.12.2017 prodlouženou 

platnost na dva roky (možná tedy máte pro dítě toto potvrzení z loňského roku ještě platné). 

Bez potvrzení nemůže dítě (mladší 18 let) na tábor nastoupit.. 

• Dokument najdete ke stažení na tomto odkazu www.skautrk.cz/tabor 

4. Dotazník o zdravotním stavu dítěte (anamnéza)  

• Ke stažení na www.skautrk.cz/tabor 

• Odevzat spolu s ostatními dokumenty u autobusu 

5. Odjezd a příjezd 

Sraz všech účastníků tábora je v 9:45 hodin na starém autobusovém nádraží v Rychnově nad Kněžnou 

(vedle Lidlu).  

Odjezd: v neděli 30. 6. 2023 - v 10:00 hodin 

Příjezd: 13. 7. 2024 ve cca 14:00 hodin na staré autobusové nádraží v Rychnově nad Kněžnou, vedle 

Lidlu 

 

 

 

mailto:zuzkasahulova@seznam.cz
http://www.skautrk.cz/tabor


Junák – český skaut, středisko Stetson Rychnov nad Kněžnou, z.s. 

Na Dubince 240, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IĆ: 42885418 

stredisko@skautrk.cz, www.skautrk.cz 
 
6. Seznam věcí na tábor 

Orientační seznam věcí potřebných na tábor je dostupný na www.skautrk.cz/tabor 

 

7. Stavba a úklid tábora 

• Stavba tábora bude probíhat v pátek 28. 6. 2024 (v 9:00 hod. začíná nakládání veškerého 

materiálu na Dubince, pak odjezd do Benátek) a v sobotu 30. 6. 2024 celý den v Benátkách 

• Úklid tábora se uskuteční v sobotu 13. 7. 2024.  

• Obracíme se na Vás, rodiče, s naléhavou prosbou o pomoc při stavbě tábora. Za necelé dva 

dny musíme postavit tábor na zelené louce. Bez Vaší pomoci to není možné zajistit. Vezměte 

si, prosím, s sebou vlastní základní nářadí (montážní klíče (alespoň 13 a 17), kladivo, 

kombinačky, imbus klíče (5,6,7), případně akuvrtačku/akušroubovák).  

• Pro skauty a skautky je účast na stavění a bouraní povinná 

8. Návštěvy na táboře 

V letošním roce nebude v neděli návštěvní den.  

• Pro kontakt s dětmi můžete využít korespondenci, kterou můžete zanést do lékárny Dr.Max na 
náměstí v RK. Denně odtud bude dovážena vždy od pondělí do soboty na tábor.  

• Určitě zvažte, zda dáte dítěti na tábor mobilní telefon. Pro starší 12. let běžně telefony 
povolujeme. Berte ovšem v potaz, že dostupnost signálu na tábořišti, mimo operátora 
Vodafone, je mizivá. Též nemáme k dispozici el. proud a vlhkost telefonům neprospívá. Volání 
lze uskutečnit pouze v době osobního volna - po obědě a před večerním nástupem.  

9. Proč došlo k navýšení ceny tábora 

V letošním roce bohužel nemáme k dispozici naši kuchařku Monču po celou dobu trvání tábora, což 
způsobilo značný nárůst ceny za obědy. Proto jsme nuceni zvednout cenu a kompenzovat tím absenci 
naší paní kuchařky. Děkujeme za pochopení.  
 

Všechny formuláře a ostatní informace naleznete také na www.skautrk.cz/tabor 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Filip Neupauer 

Vedoucí střediska 

Vedoucí tábora 

tel.: 776 820 723 

 

http://www.skautrk.cz/tabor

